REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM LEZHE

Nr. & Prot Lezhé, mé 17.01.2024

Lénda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimin paraprak pér pérmbushjen e kushteve t&
pranimit n& shérbimin civil gjyqgésor.

KESHILLI I LARTE GJYQESOR
TIRANE
Né zbatim t& nenit 23 dhe 28 t& Vendimit nr.622, daté 10.12.2020, “Pér lévizjen paralele dhe
pranimin né shérbimin civil gjygésor”, né pérfundim t& verifikimit paraprak t& kandidatéve pér
pérmbushjen e kushteve t& pranimit né shérbimin civil giyqésor dhe kérkesave t& vecanta té

pércaktuara né shpalljen pér konkurrim Nr. 1 15, date 26.12.2023, ju njoftojmé se pér pozicionin;

* Pér1 (njé) vend vakante, né pozicionin “Specialist Arkive,”, kategoria ekzekutive, klasa
IV-2 prané Gjykatés s¢ Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t€ Pérgjithshém Lezhé.

Kandidatét e kualifikuar pér t& vazhduar né fazén e dyté t€ konkurrimit pér pranimin né shérbimin
civil gjygésor jané:

1. Henri Frrokaj;

2. Kejda Myftari;
3. Veronika Pergjoka

® Pér vlerésimin me shkrim t& kandidatéve t& kualifikuar, do Ju njoftojmé pér datén dhe orén
ne momentin e caktimit nga Keshilli i Gjykatés s&¢ Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t&

Pérgjithshém Lezhé, dhe Komisioni i Pranimit.

Duke ju falenderuar pér ndihmén dhe mbéshtetjen tuaj.

KANCELARE

Ard%niqi .



